14/05/2024

SCHWARTZMANN | “§ TBRP

FISSEAU-COCHOT group

TBRP GROUP

Aiguillées nylon blanc

Description
L'alternative aux bobines de soie : l'aiguillée nylon blanc sur carte,
premiere qualité, fabrication francaise.

Pour monter des colliers, avec l'avantage d'avoir la longueur utile
pour un collier seulement (2,4 meétres) c'est l'aiguillée polyamide
(nylon) montée en croix sur un support carton.

La, l'aiguillée est préparée avec un embout métallique qui évitera la perte de temps pour trouver le chas de
l'aiguille.

Fil fagon main a polyamide multibrins.

Longueur : environ 2,4 métres.

Des numéros de 1 (le plus fin) a 14 (le plus épais).

Avantages

Le choix parmi 14 fils de grosseurs différentes.

Une aiguillée sert pour réaliser un collier.

L'embout métallique est un réel avantage pour réaliser le collier.

Conseils Malins
Une alternative de qualité : les bobines ou demi-cdne de soie naturelle, disponible dans différentes épaisseurs.

Liste des articles

Référence Article

Référence Désignation article
SFC
A0101284 Aiguillées nylon blanc n° 1 Ol 3lo¢
- LA 45
A0016129 41033002 Aiguillée nylon blanc N° 2 - @ 0,35 mm SOIE AE
N LA 45
A0016132 41033003 Aiguillée nylon blanc N° 3 - @ 0,40 mm SOIE 277€
S LA 45
A0016135 41033004 Aiguillée nylon blanc N° 4 - @ 0,45 mm SOIE 27°€
N LA 45
A0016138 41033005 Aiguillée nylon blanc N° 5 - @ 0,50 mm SOIE 277€

A0016141 41033006

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com toulouse@schwartzmann.com




Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

PrixHT 1
e

et +

AO016144

A0016146

A0016149

A0016151

A0016153

A0016154

A0016156

A0016158

41033007

41033008

41033009

41033010

41033011

41033012

41033013

41033014

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Aiguillée nylon blanc N° 7 - @ 0,60 mm

Aiguillée nylon blanc N° 8 - @ 0,70 mm

Aiguillée nylon blanc N°9 - @ 0,75 mm

Aiguillée nylon blanc N° 10 - @ 0,80
mm

Aiguillée nylon blanc N° 11 - @ 0,85
mm

Aiguillée nylon blanc N° 12 - @ 0,90
mm

Aiguillée nylon blanc N° 13 - @ 1,00
mm

Aiguillée nylon blanc N° 14 - @ 1,10
mm

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42 74 32 74
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

LA
SOIE

LA
SOIE

LA
SOIE

SOIE

LA
SOIE

LA
SOIE

LA
SOIE

LA
SOIE

27%€

27%€

27%€

27%¢

27%€

27%¢

27%€

27%¢€

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




