



Aiguillées nylon blanc

Description

L'alternative aux bobines de soie : l'aiguillée nylon blanc sur carte, première qualité, fabrication française.

Pour monter des colliers, avec l'avantage d'avoir la longueur utile pour un collier seulement (2,4 mètres) c'est l'aiguillée polyamide (nylon) montée en croix sur un support carton.



Là, l'aiguillée est préparée avec un embout métallique qui évitera la perte de temps pour trouver le chas de l'aiguille.

Fil façon main à polyamide multibrins.

Longueur: environ 2,4 mètres.

Des numéros de 1 (le plus fin) à 14 (le plus épais).

Avantages

Le choix parmi 14 fils de grosseurs différentes.

Une aiguillée sert pour réaliser un collier.

L'embout métallique est un réel avantage pour réaliser le collier.

Conseils Malins

Une alternative de qualité : les bobines ou demi-cône de soie naturelle, disponible dans différentes épaisseurs.

Liste des articles

Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0101284		Aiguillées nylon blanc n° 1	LA SOIE	3 ¹⁵ €
A0016129	41033002	Aiguillée nylon blanc N° 2 - Ø 0,35 mm	LA SOIE	2 ⁴⁵ €
A0016132	41033003	Aiguillée nylon blanc N° 3 - Ø 0,40 mm	LA SOIE	2 ⁴⁵ €
A0016135	41033004	Aiguillée nylon blanc N° 4 - Ø 0,45 mm	LA SOIE	2 ⁴⁵ €
A0016138	41033005	Aiguillée nylon blanc N° 5 - Ø 0,50 mm	LA SOIE	2 ⁴⁵ €
A0016141	41033006	Aiguillá Nº 6 - Ø 0 55 mm	LA	2 ⁴⁵ €

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34

12, rue René Rayot info@schwartzmann.com Paris \$\inspec\$ +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

Toulouse © +33 (0)5 61 21 02 28 14, rue de la Pomme toulouse@schwartzmann.com



Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0016144	41033007	Aiguillée nylon blanc N° 7 - Ø 0,60 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016146	41033008	Aiguillée nylon blanc N° 8 - Ø 0,70 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016149	41033009	Aiguillée nylon blanc N° 9 - Ø 0,75 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016151	41033010	Aiguillée nylon blanc N° 10 - Ø 0,80 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016153	41033011	Aiguillée nylon blanc N° 11 - Ø 0,85 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016154	41033012	Aiguillée nylon blanc N° 12 - Ø 0,90 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016156	41033013	Aiguillée nylon blanc N° 13 - Ø 1,00 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €
A0016158	41033014	Aiguillée nylon blanc N° 14 - Ø 1,10 mm	LA SOIE	2 ⁷⁵ €

